

**P R O T O K Ó Ł Nr XXXIV/17
Z SESJI
Rady Miejskiej Stronia Śląskiego
z dnia 31 marca 2017 roku**

XXXIV sesja Rady Miejskiej odbyła się w dniu 31 marca 2017 roku w Stroniu Śląskim, rozpoczęła się o godzinie 10:00, zakończyła się o godzinie 10:05. Obradom przewodniczył Pan Ryszard Wiktor. Protokolantem była Agnieszka Gawron.

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Pan Ryszard Wiktor Przewodniczący Rady Miejskiej o godzinie 10:00 otworzył XXXIV sesję Rady Miejskiej Stronia Śląskiego, przywitał wszystkich zebranych. Następnie stwierdził prawomocność obrad, na sali obecnych było 15 radnych, lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek obrad.

1. Otwarcie sesji.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XXXII i XXXIII sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.
4. Przedstawienie koncepcji rozwoju Zakładu Usług Technicznych Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim – informacja na temat możliwości podłączenia do miejskiej ciepłowni budynków mieszkalnych i wielomieszkańczych w Stroniu Śląskim.
5. Ocena działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2016 rok. Sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok – **projekt nr 1.**
7. Podjęcie uchwały w sprawie planu sieci prowadzonych przez Gminę Stronie Śląskie publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych – **projekt nr 2.**
8. Podjęcie uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na terenie Gminy Stronie Śląskie – **projekt nr 3.**

9. Podjęcie uchwał w sprawie Statutów Sołectw położonych na terenie Gminy Stronie Śląskie (Sołectwa: Bolesławów, Goszów, Kamienica, Kletno, Nowy Gierałtów, Stary Gierałtów, Stara Morawa, Strachocin, Stronie Wieś) – **projekty od nr 4 - 12.**
10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania stypendiów naukowych i artystycznych dla uczniów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Stronie Śląskie – **projekt nr 13.**
11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania stypendiów naukowych i artystycznych dla studentów z terenu Gminy Stronie Śląskie – **projekt nr 14.**
12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stronie Śląskie w 2017 roku – **projekt nr 15.**
13. Podjęcie uchwał w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność przez Gminę Stronie Śląskie od osób fizycznych nieruchomości niezabudowanych, położonych we wsi Nowa Morawa – **projekty od nr 16 - 17.**
14. Podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Stronie Śląskie – **projekt nr 18.**
15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Stronia Śląskiego – **projekt nr 19.**
16. Sprawozdanie Burmistrza Stronia Śląskiego z bieżącej działalności w okresie między sesjami.
17. Interpelacje radnych.
18. Zapytania i wolne wnioski.
19. Sprawy bieżące Rady Miejskiej.
20. Zakończenie XXXIV sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Ustalenie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Ryszard Wiktor, zapytał zebranych, czy są wnioski o zmianę porządku obrad. Wniosków nie złożono. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 15 radnych „za”, (jednogłośnie).

Przyjęcie protokołu z XXXII i XXXIII sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Protokół z XXXII sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 27.02.2017 roku. Za przyjęciem protokołu głosowało 15 radnych (jednogłośnie).

Protokół z XXXIII sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 06.03.2017 roku. Za przyjęciem protokołu głosowało 15 radnych (jednogłośnie).

Przedstawienie koncepcji rozwoju Zakładu Usług Technicznych Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim – informacja na temat możliwości podłączenia do miejskiej ciepłowni budynków mieszkalnych i wielomieszkańczych w Stroniu Śląskim.

Pan Ignacy Szuszkiewicz, Prezes Zarządu Zakładu Usług Technicznych Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim przedstawił koncepcję rozwoju Zakładu Usług Technicznych Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim, informując zebranych o możliwości podłączenia do miejskiej ciepłowni budynków mieszkalnych i wielomieszkańczych w Stroniu Śląskim.

Ocena działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2016 rok. Sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Pani Małgorzata Lech, Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim, przedstawiła sprawozdanie z działalności oraz koszty poszczególnych zadań, realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim. Następnie przedstawiła sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej. Pani Kierownik omówiła również wdrożenie nowego programu wspierania rodziny „500+”. Sprawozdanie Ośrodka Pomocy Społecznej stanowi załącznik do niniejszego protokołu w wersji papierowej.

Przewodniczący Rady o godzinie 11:20, ogłosił przerwę w obradach. Obrady wznowiono o godz. 11:50.

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok – projekt nr 1.

Pani Grażyna Konopka Skarbnik Gminy przedstawiła **projekt uchwały nr 1.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 1.**

Projekt uchwały nr 1 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXIV/209/17** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie planu sieci prowadzonych przez Gminę Stronie Śląskie publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych – projekt nr 2.

Pan Zbigniew Łopusiewicz Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił **projekty uchwał nr 2 i nr 3.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 2**.

Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 2** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 2** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 2** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 2** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXIV/210/17** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na terenie Gminy Stronie Śląskie – **projekt nr 3**.

Radna Pani Monika Snopkowska złożyła wniosek formalny o głosowanie imienne w sprawie podjęcia projektu uchwały nr 3.

Przewodniczący Rady poddał **projekt uchwały nr 3** pod głosowanie imienne:

Pan Jan Biały – wstrzymał się od głosu.

Pani Krystyna Brzezicka - oddała głos „za” przyjęciem uchwały.

Pan Stanisław Dobrowolski – oddał głos „za” przyjęciem uchwały.

Pan Zbigniew Dyląg – wstrzymał się od głosu.

Pan Jan Florowski – oddał głos „za” przyjęciem uchwały.

Pan Zbigniew Frodyma – oddał głos „za” przyjęciem uchwały.

Pan Dariusz Gulij – oddał głos „za” przyjęciem uchwały.

Pani Gabriela Janiszewska – oddała głos „za” przyjęciem uchwały.

Pani Magdalena Laskowska – oddała głos „za” przyjęciem uchwały.

Pan Cyprian Najduch – oddał głos „za” przyjęciem uchwały.

Pan Zdzisław Pakuła – oddał głos „za” przyjęciem uchwały.

Pan Wiesław Ryczek – wstrzymał się od głosu.

Pani Monika Snopkowska – wstrzymała się od głosu.

Pan Miłosz Węgrzyn – wstrzymał się od głosu.

Pan Ryszard Wiktor – oddał głos „za” przyjęciem uchwały.

Wiceprzewodnicząca – Pani Gabriela Janiszewska policzyła głosy i tak uzyskano 10 głosów „za” przyjęciem **projektu uchwały nr 3**, 5 osób wstrzymało się od głosowania.

Przewodniczący Rady Ryszard Wiktor poinformował, iż w wyniku głosowania **uchwała nr XXXIV/211/17** została przyjęta.

Podjęcie uchwał w sprawie Statutu Sołectwa Bolesławów
- projekt nr 4.

Pan Tomasz Olszewski, Sekretarz Gminy przedstawił projekty uchwał w sprawie Statutów Sołectw.

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 4**.

Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 4** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 4** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 4** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 4** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 4 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXIV/212/17** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwał w sprawie Statutu Sołectwa Goszów
- projekt nr 5.

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 5**.

Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 5** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 5** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 5** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 5** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 5 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXIV/213/17** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwał w sprawie Statutu Sołectwa Kamienica
- projekt nr 6.

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 6**.

Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 6** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 6** zaopiniowała pozytywnie

i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 6** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 6** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 6 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXIV/214/17** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwał w sprawie Statutu Sołectwa Kletno
- projekt nr 7.

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 7**.

Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 7** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 7** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 7** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 7** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 7 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXIV/215/17** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwał w sprawie Statutu Sołectwa Nowy Gierałtów
- projekt nr 8.

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 8**.

Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 8** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 8** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 8** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 8** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 8 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXIV/216/17** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwał w sprawie Statutu Sołectwa Stary Gieraltów
- projekt nr 9.

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 9**.

Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 9** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 9** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 9** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 9** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 9 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXIV/217/17** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwał w sprawie Statutu Sołectwa Stara Morawa
- projekt nr 10.

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 10**.

Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 10** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 10** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 10** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 10** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 10 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXIV/218/17** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwał w sprawie Statutu Sołectwa Strachocin
- projekt nr 11.

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 11**.

Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 11** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 11** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 11**

zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.
Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 11** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.
Projekt uchwały nr 11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXIV/219/17** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwał w sprawie Statutu Sołectwa Stronie Wieś
- projekt nr 12.

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 12**.
Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 12** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.
Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 12** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.
Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 12** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.
Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 12** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.
Projekt uchwały nr 12 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXIV/220/17** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania stypendiów
naukowych i artystycznych dla uczniów w ramach Lokalnego Programu
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu
Gminy Stronie Śląskie – projekt nr 13.

Pan Zbigniew Łopusiewicz Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił **projekt uchwały nr 13**.

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącą Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 13**.

Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 13** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXIV/221/17** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania stypendiów
naukowych i artystycznych dla studentów z terenu Gminy Stronie Śląskie –
projekt nr 14.

Pan Zbigniew Łopusiewicz Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił

projekt uchwały nr 14.

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącą Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 14.**

Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 14** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 14 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXIV/222/17** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stronie Śląskie w 2017 roku – **projekt nr 15.**

Pan Zbigniew Łopusiewicz Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił **projekt uchwały nr 15.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 15.**

Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 15** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 15 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXIV/223/17** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwał w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność przez Gminę Stronie Śląskie od osób fizycznych nieruchomości niezabudowanych, położonych we wsi Nowa Morawa – **projekt nr 16.**

Pan Zbigniew Łopusiewicz Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił **projekt uchwały nr 16.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 16.**

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 16** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 16** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 16 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXIV/224/17** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwał w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność przez Gminę Stronie Śląskie od osób fizycznych nieruchomości niezabudowanych, położonych we wsi Nowa Morawa – **projekt nr 17.**

Pan Zbigniew Łopusiewicz Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił

projekt uchwały nr 17.

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 17.**

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 17** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 17** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 17 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXIV/225/17** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Stronie Śląskie – **projekt nr 18.**

Pan Zbigniew Łopusiewicz Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił **projekt uchwały nr 18.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącą Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 18.**

Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 18** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 18 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXIV/226/17** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Stronia Śląskiego – **projekt nr 19.**

Radna Pani Magdalena Laskowska Przewodnicząca Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia przedstawiła **projekt uchwały nr 19.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 19.**

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 19** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 19** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 19** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 19 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXIV/227/17** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Sprawozdanie Burmistrza Stronia Śląskiego z bieżącej działalności w okresie między sesjami.

Pan Zbigniew Łopusiewicz, Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił sprawozdanie z bieżącej działalności w okresie między sesjami, które stanowi załącznik do niniejszego protokołu w wersji papierowej.

Salę w trakcie sprawozdania Burmistrza Stronia Śląskiego z bieżącej działalności w okresie między sesjami opuścili Radna Pani Gabriela Janiszewska, Radny Pan Wiesław Ryczek, Radny Pan Zbigniew Frodyma, Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor opuścił salę obrad o godz. 13:00.

Wiceprzewodnicząca Rady o godzinie 13:05, ogłosiła przerwę w obradach.

Obrady wznowiono o godz. 13:15.

Interpelacje Radnych.

Interpelacje nie zostały złożone.

Zapytania i wolne wnioski.

Radny Pan Jan Florowski zgłosił następujące wnioski:

- wykonanie płotka przy pomniku Hutnika Szklarza na ul. Hutniczej,
- wydłużenie barierki przy moście prowadzącym z ul. Nadbrzeżnej na ul. Hutniczą,
- umieszczenie kamery na słupie która monitorowała by teren przejścia oraz płot po dawnym Zakładzie Kamienia Budowlanego,
- częste awarie windy w budynku przy ul. Zielonej 5,
- umieszczenie tabliczki informacyjnej przy pomniku św. Nepomucena który obecnie umiejscowiony jest przy budynku Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

Radna Pni Monika Snopkowska zgłosiła następujące wnioski:

- duże ubytki w nawierzchni na drogach w kierunku Zalewu w Starej Morawie, ul. Świerkowej, ul. Jaworowej oraz ul. Kopernika,
- przegląd i malowanie ławek oraz zamontowanie dodatkowych ławek na drodze do Zalewu w Starej Morawie,
- zabezpieczenie trawnika przy ul. Nadbrzeżnej 36 na przeciwko PKO,
- uprzątnięcie pozostałości piasku przy szalecie miejskim,
- uprzątnięcie terenu po przeprowadzonym remoncie ul. Szkolnej,
- wezwanie właściciela budynku po dawnym Zakładzie Administracji Budynków Komunalnych do uprzątnięcia terenu,
- naprawę nawierzchni chodnika na ul. Kościuszki w stronę sklepu Biedronka.

Radny Pan Wiesław Ryczek zapytał:

- czy przejście dla pieszych na ul. Akacjowej będzie wykonane,
- w planie inwestycyjnym zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej nadal nie została skorygowana suma wydatków na plac zabaw zaplanowana w budżecie obywatelskim,

- czy w trakcie odbioru prac budowlanych na terenie Urzędu Miejskiego odnotowano jakieś usterki a jeśli tak to jakie,
- jak przedstawia się sprawa konserwacji oświetlenia na terenie gminy.

Radna Pani Gabriela Janiszewska wystąpiła z wnioskiem aby przy Kaplicy pogrzebowej umieścić toaletę Toy – Toy.

Radny Pan Zbigniew Dylał zwrócił się z wnioskiem o lepsze oznakowanie wyjazdu na parking przy Urzędzie Miejskim.

Radny Pan Miłosz Węgrzyn zapytał czy wyprofilowanie zakrętu z parkingu przy Urzędzie Miejskim umożliwi wjazd samochodów ciężarowych na teren Parku Miejskiego?

Radny Pan Zbigniew Frodyma zapytał czy w związku z planowanym remontem drogi na Bielicach jest przewidziana również modernizacja mostów?

Burmistrz zaprosił zebranych na XX Spotkania Tradycji Wielkanocnych na Ziemi Kłodzkiej w Nowej Rudzie w dniu 1 kwietnia br. oraz w dniu 2 kwietnia br. na IV Gminne Stoły Wielkanocne w Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury.

Sprawy bieżące Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor poinformował, że sesja Rady Miejskiej w miesiącu kwietniu zaplanowana wstępnie została na dzień 28 kwietnia (piątek).

Zakończenie XXXIV sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Pan Przewodniczący podziękował wszystkim za przybycie i udział w obradach i o godzinie 14:05 zamknął XXXIV sesję Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Protokół sporządziła:
Agnieszka Gawron

Przewodniczący Rady Miejskiej
Ryszard Wiktor
/-/ podpis nieczytelny